14/12/2022 17:32 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/83184 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 6456/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE CONSTRUÇÃO DE
BOCA DE LOBO NA AVENIDA
LEOPOLDINA, BAIRRO NOGUEIRA.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de construção de boca de lobo
na Avenida Leopoldina, Bairro Nogueira.

 JUSTIFICATIVA

O pedido se faz necessário devido os dias de muitas chuvas, os bueiros existentes não dão
conta do fluxo de água e a via encontra-se alagada, causando transtornos aos moradores.

Sala das Sessões, 14 de Dezembro de 2022

JÚNIOR CORUJA
Vereador

Data do Documento: 13/12/2022 - 19:20:40
Data do Processo: 14/12/2022 - 11:44:34
Processo: 6456/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022052600014123645

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220526000141236456